
REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE VITERBO

Via E. Fermi 15 – 01100 VITERBO
Avviso di AGGIUDICAZIONE

SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  I.1)  Denominazione: 
Azienda Sanitaria Locale Viterbo – via E. Fermi 15 – 01100 Viterbo. 
SEZIONE  II:  OGGETTO  DELL’APPALTO.  II.1.1)  Denominazione  conferita 
all’appalto:  Aggiudicazione  definitiva  a  Ditte  varie  della  gara   espletata  sulla 
piattaforma telematica Net4market, ai sensi dell’art. 58-60 D.L.V 50/16  SS.MM.II., 
di DM afferenti alle CND Lettere “T” “U” “V”  per un importo totale triennali pari ad  
€. 3.915.304,90 i/e. 
II.1.2) Codice CPV principale: 33190000; II.1.3)Tipo di appalto: Forniture.  
SEZIONE  VI:  Altre  informazioni  VI.5)  Data  del  presente  avviso  alla  GUUE: 
Riferimento dell’avviso eSender: ENOTICES 2018/ S-231-529011 del 28/11/2018. 
SEZIONE V- Aggiudicazione dell’appalto: Data della decisione di aggiudicazione 
dell’appalto:  06/08/2021.  Informazione  sulle  offerte:   Nome  e  recapito 
dell’operatore  economico  in  favore  del  quale  è  stata  adottata  la  decisione  di 
aggiudicazione dell’appalto: 
Lotto  4  CIG  7678766E26  CARDINAL  HEALTH  ITALY  509  S.R.L.  importo  €. 
91765,10,  Lotto  17  CIG  7678781A88  FARMAC-ZABBAN  S.P.A.  importo  €. 
2.589,30,  Lotto 19 7678783C2E MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL importo  €. 
9.142,50, Lotto 21 CIG 7678785DD4 MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL importo 
€.240.109,20, Lotto 22 7678786EA7 DELTA MED S.p.A. importo €. 1.374,00 Lotto 
23 CIG  7678787F7A MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL importo €. 7.822,50,  lotto 
24   CIG  7678788052  importo  €.  61.950,00,  lotto  26  CIG  76787901F8 
MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL importo €. 3.352,50, lotto 27  CIG 76787912CB 
DELTA MED S.p.A. importo€. 1.188,00, Lotto 28 CIG 767879239E MOLNLYCKE 
HEALTH CARE importo €.51.000,00,  Lotto 29 CIG 7678793471 Paul Hartmann 
importo €. 85.318,65, Lotto 31 CIG 7678795617 Mediberg srl importo €. 24.041,32, 
Lotto  32  CIG  76787966EA  MOLNLYCKE  HEALTH  CARE  SRL  importo  €. 
430.037,64, Lotto 33 CIG 76787977BD MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL importo 
€.  175.350,00,  Lotto  34  CIG  7678798890  MOLNLYCKE  HEALTH  CARE  SRL 
importo  €.  155.595,00,  Lotto  35  CIG  7678799963  Paul  Hartmann  importo  €. 
8.580,00, Lotto 36 CIG 7678800A36 Surgika srl importo €. 24.570,00, Lotto 37 CIG 
7678802BDC MOLNLYCKE HEALTH CARE importo €. 32.740,57, Lotto 38 CIG 
7678803CAF MOLNLYCKE HEALTH CARE importo  €.  5.560,14,  Lotto  39  CIG 
7678804D82 Delta Med spa importo €. 26.491,50, Lotto 40 CIG 7678806F28 Paul 
Hartmann importo €. 1716,00, Lotto 41 CIG 7678807000 Paul Hartmann Importo €. 
5508,00, Lotto 45 CIG 767881134C Paul Hartmann importo €. 18.000,00, Lotto 46 
CIG  767881241F  Lohmann  &  Rauscher  srl  importo  €.  2940,00,  Lotto  47  CIG 
76788134F2 Mediberg importo 2667,89, Lotto 49 CIG 7678815698 MOLNLYCKE 
HEALTH CARE importo €. 6.619,80, Lotto 50 CIG 767881676B 3MC importo €. 
2700,00,  Lotto  53  CIG  7678820AB7  MOLNLYCKE  HEALTH  CARE  importo  €. 
1364,37, Lotto 54 CIG 7678821B8A Medtronic Italia Spa importo €. 1920,00, Lotto 
55  CIG  7678823D30  Medtronic  Italia  Spa  importo  €.  5760,00,  Lotto  56  CIG 
767882400 Vip Medical  Srl  Importo €.  1440,00,  Lotto 57 CIG 7678825ED6 HS 
Hospital Service SPA  importo €. 1878,00, Lotto 58 CIG 7678826FA9 HS Hospital 
Service SPA  importo €. 939,00, Lotto 59 CIG 7678827081 HS Hospital Service 
SPA  importo €. 4896,00, Lotto 60 CIG 7678829227 MOLNLYCKE HEALTH CARE 
importo €. 10.440,00, Lotto 62 CIG 76788313CD Paul Hartmann importo €. 645,00, 
Lotto  63  CIG  76788324A0  Aiesi  Hospital  Service  sas  importo  MOLNLYCKE 
HEALTH CARE importo €.  16.800,00, Lotto 64 CIG 7678834646 Aiesi Hospital  
Service  sas  importo  €.  1140,00,  Lotto  65  CIG  7678835719  MEDLINE 
INTERNATIONAL ITALY  SRL  importo  €.  2925,00,  Lotto  66  CIG  76788378BF 
MOLNLYCKE HEALTH CARE importo €.4.320,00, Lotto 67 CIG 7678838992 Aiesi 
Hospital Service sas importo €. 7402,50, Lotto 68 CIG 7678839°A65 MOLNLYCKE 
HEALTH CARE importo €. 19947,00, Lotto 69 CIG 7678840B38 Medtronic Italia 
spa importo €. 6300,00, Lotto 70 CIG 7678841C0B MOLNLYCKE HEALTH CARE 
importo  €.16.905,00,  Lotto  72  CIG  7678843DB1  Tau  Medica  srl  importo  €. 
213.675,00, Lotto 73 CIG 7678844E84 MOLNLYCKE HEALTH CARE importo €. 
5250,00,  Lotto  74  CIG  767884602F  MOLNLYCKE  HEALTH  CARE  importo 
€.2134,50,  Lotto  75 CIG 7678847102 MOLNLYCKE HEALTH CARE importo  €. 



1128,00,  Lotto  76  CIG  76788481D5  MOLNLYCKE  HEALTH  CARE  importo  €. 
577,50, Lotto 77 CIG 76788492°A8 Importo €. 119,25, Lotto 79 CIG 767885144E 
MOLNLYCKE  HEALTH  CARE  importo  €.1310,70,  Lotto  80  CIG   7678852521 
MOLNLYCKE  HEALTH  CARE  importo  €.  540,00,  Lotto  81  CIG  76788535F4 
MOLNLYCKE HEALTH CARE importo €. 262,50, Lotto 83 CIG 767885579A Delta 
Med importo €. 8910,00, Lotto 87 CIG 7678860BB9 TELEFLEX MEDICAL SRL 
importo €. 472,50, Lotto 88 CIG 7678861C8C Coloplast spa importo €. 4200,00, 
Lotto 89 CIG 7678862D5F TELEFLEX MEDICAL SRL importo €.4689,90, Lotto 90 
CIG  7678863E32  Coloplast  spa  importo  €.7248,15,  Lotto  91  CIG  7678864F05 
FARMAC-ZABBAN S.P.A. Importo €. 9942,15, Lotto 92 CIG 7678865FD8 Teleflex 
Medica srl importo €. 12718,50, Lotto 93 CIG 76788660B0 Coloplast spa importo 
€.1374,45,  Lotto  94  CIG  7678867183  FARMAC-ZABBAN  S.P.A.  Importo 
€.28.382,25, lotto 95 CIG 7678868256 Teleflex Medica srl importo €. 20.314,50,  
Lotto 96 CIG 7678869329 Teleflex Medica srl importo €. 1575,00, Lotto 97 CIG 
76788703FC Teleflex Medica srl importo €. 3646,50, Lotto 98 CIG 76788714CF 
Coloplast spa importo €.40710,00, Lotto 99 CIG 76788725A2 Teleflex Medica srl 
importo  €.  3960,00,  Lotto  100  CIG  7678873675  Coloplast  spa  importo  €. 
44.988,00, Lotto 101 CIG 7678874748 Coloplast spa importo €. 3960,00, Lotto 103 
CIG  76788768EE  Teleflex  Medica  srl  importo  €  1770,00,  Lotto  104  CIG 
76788779C1  Coloplast  spa  importo  €.  315,00,  Lotto  105  CIG  7678878A94 
FARMAC-ZABBAN  S.P.A.  Importo  €.  593,40,  Lotto  106  CIG  7678879B67 
FARMAC-ZABBAN  S.P.A.  Importo  €.  348,00,  Lotto  107  CIG  7678880C3A 
Coloplast spa importo €.5070,00, Lotto 108 CIG 7678881D0D Teleflex Medica srl 
importo  €  4365,00,  Lotto  109  CIG  7678882DE0  Teleflex  Medica  srl  importo  € 
1164,00, Lotto 110 CIG 7678884F86 Coloplast spa importo €.7938,00, Lotto 111 
CIG 767888505E   Coloplast spa importo €. 1680,00, Lotto 112 CIG 7678886131 
Coloplast  spa  importo  €.  420,00,  Lotto  113  CIG  7678887204  Tua  Medica  srl 
importo €. 540,00, Lotto 114 CIG 76788893AA Teleflex Medica srl importo €
12.825,00, Lotto 115 CIG 7678891550 OLYMPUS ITALIA SRL importo €. 3120,00, 
Lotto 116 CIG 76788936F6 Coloplast  spa importo €.  36.450,00,  Lotto  117 CIG 
76788947C9  Coloplast  spa  importo  €.18750,00,  Lotto  118  CIG  7678913777 
Coloplast spa importo €. 414,00, Lotto 119 CIG 767891484A Coloplast spa importo 
€. 41730,00, Lotto 120 CIG 767891491D Coloplast spa importo €. 1605,00, Lotto 
121  CIG  76789169F0   Coloplast  spa  importo  €.   21.120,00,  Lotto  122  CIG 
7678917AC3 Teleflex Medica srl importo €. 2010,00, Lotto 123 CIG 7678918B96 
Teleflex Medica srl importo € 2010,00, Lotto 124 CIG 7678919C69  Coloplast spa 
importo  €.  15.930,00,  Lotto  125  CIG  7678920D3C  Coloplast  spa  importo  €. 
1500,00, Lotto 127 CIG 7678922EE2 Medimar  importo €. 12.978,00, Lotto 128 
CIG  7678923FB5  Convatec  Italia  srl  importo  €.  8100,00,  Lotto  130  CIG 
7678925160 EB Neuro spa importo €. 3236,40, Lotto 131 CIG 7678926233 EB 
Neuro spa importo €.3297,00, Lotto 132 CIG 7678927306 EB Neuro spa importo €. 
4464,00, Lotto 133 CIG 76789283D9  EB Neuro spa importo €. 1116,00, Lotto 134 
CIG  76789294AC  EB  Neuro  spa  importo  €.  1470,00,  Lotto  CIG  767893057F 
Medimar  importo  €.  14364,00,  Lotto  136  CIG  7678931652  Teleflex  Medica  srl 
importo €  importo € 46200,00,  Lotto 137 CIG 7678932725 Teleflex Medica srl 
importo €. 660,00, Lotto 138 CIG 76789337F8 Coloplast spa importo €. 86400,00, 
Lotto  139  CIG  76789348CB  DBI  Srl  importo  €.  81540,00,  Lotto  140  CIG 
767893599E  Coloplast  spa  importo  €.  729,00,  Lotto  141  CIG  7678937B44 
RI.MOS.  srl   importo  €.  6720,00,  Lotto  142  CIG  7678938C17  Tua  Medica  srl 
importo €. 2686,95, Lotto 143 CIG 7678939CEA Tua Medica srl importo € 2707,20, 
Lotto  144  CIG  7678941E90  SP  Med  srl  importo  €.  1404,00,  Lotto  145  CIG 
767894303B Tua Medica srl importo €. 1141,80, Lotto 146 CIG 767894410E Tua 
Medica srl importo €. 57057,00 Lotto 147 CIG 7678945100 Aiesi Hospital Service 
sas  importo  €.  9600,00,  Lotto  148  CIG  76789462B4  RI.MOS.  srl  Importo  €. 
60.450,00, Lotto 149 CIG 7678947387 VIP Medica srl importo €. 26.004,30, Lotto 
150  CIG  767894845°A  AB  medica  spa  importo  €.  3672,00,  Lotto  151  CIG 
767894952D  OLYMPUS  ITALIA  SRL  importo  €.  11.171,25,  Lotto  152  CIG 
7678950600  OLYMPUS  ITALIA  SRL  importo  €.  10.054,13,  Lotto  153  CIG 
76789516D3  OLYMPUS  ITALIA  SRL  importo  €.  21118,50,  Lotto  154  CIG 
76789527°a6  OLYMPUS  ITALIA  SRL  importo  €.  13.475,00,  Lotto  155  CIG 
7678953879  OLYMPUS  ITALIA  SRL  importo  €.  7236,00,  Lotto  156  CIG 
767895494C CHEMIL srl  importo  €.  8712,00,  Lotto  157  Tua  Medica  srl   CIG 



7678955°A1F Importo €. 4980,00, Lotto 158 CIG 7678956AF2 Benefis  srl importo 
€.  201,60,  Lotto  159  CIG  7678957BC5  FARMAC-ZABBAN  S.P.A.  Importo  €. 
1311,00, Lotto 160 CIG 7678959D6B MEHOS srl importo €. 183.600,00, Lotto 161 
CIG  7678960E3E  Teleflex  Medica  srl  importo  €.  1890,00,  Lotto  162  CIG 
7678961F11 Teleflex Medica srl importo €. 2062,50, lotto 164 CIG 76789630BC 
Tua Medica  srl  importo  €.  1275,00,  Lotto  165  CIG 767896418F CLINI-LAB srl 
importo  €.  173.313,00,  Lotto  166  CIG  7678965262  CLINI-LAB  srl  importo  €. 
898,20, lotto 168 CIG 7678967408 CLINI-LAB srl importo €.12.00,00, Lotto 169 
CIG 76789684DB CLINI-LAB srl importo €.69.740,40, Lotto 170 CIG 76789695AE 
Chemil  srl  importo  €.  6873,00,  Lotto  171  CIG  7678970681  MEDLINE 
INTERNATIONAL ITALY importo €. 72.435,00, Lotto 172 CIG 7678971754 Aiesi 
Hospital  Service sas importo €. 540,00, Lotto 173 CIG 7678972827 CARDINAL 
HEALTH ITALY 509 S.R.L importo €. 1920,00, Lotto 174 CIG 7678975AA0 Davi 
Medica  srl  importo  €.  2184,00,  Lotto  175  CIG  7678976B73  LifeTech  Care  srl  
importo  €.  14.721,45,  Lotto  176  CIG  7678977C46  LifeTech  Care  srl  importo 
€.9773,40, Lotto 178 CIG 7678978d19 AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. importo 
€. 13.803,00, Lotto  183  CIG  767898313D  Laboindustria  spa  importo  €. 
14.301,00,  Lotto  184  CIG 7678984210 C.A.M.  Hospital  srl  importo  €.  1534,34, 
Lotto 185 CIG 7678985200 C.A.M. Hospital srl importo €. 3430,41, Lotto 186 CIG 
76789863B6 C.A.M. Hospital srl importo €. 2851,61, Lotto 187 CIG 7678987489 
FARMAC-ZABBAN S.P.A.  importo €.  2112,00,  Lotto  189 CIG 767898962F Davi 
Medica srl importo €. 3544,50, Lotto 190 CIG 7678990702 Davi Medica srl importo 
€. 2244,00, Lotto 191 CIG 76789917D5 Laboindustria importo €. 17340,00, Lotto 
192  CIG  76789928A8  Farmac–Zabban  Importo  €.  5046,60,  Lotto  194  CIG 
7678994°A4E  AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. importo €. 5.587,80, Lotto 195 
CIG 7678995B21 Davi Medica importo €. 13897,50, Lotto 196 CIG 7678996BF4 
Tau Medica importo €. 10.080,00, Lotto 197 CIG 7678997CC7 AIESI HOSPITAL 
SERVICE S.A.S. importo €. 23.580,00, Lotto 198 CIG 7678998D9A Laboindustria 
importo  €.4800,00,  Lotto  199  CIG  7678999E6D   AIESI  HOSPITAL  SERVICE 
S.A.S.  importo   €.  1003,20,  Lotto  201  CIG  7679001018  Ceracarta  importo  €. 
1134,00,  Lotto  202  CIG  7679000F40  FARMAC-ZABBAN  S.P.A.  importo  €. 
2212,65, Lotto 203 CIG 7679004291 Ceracarta importo €. 175,50, Lotto 204 CIG 
76790020EB Ceracarta importo €.  40866,00,  Lotto 205 CIG 7679006437 AIESI 
HOSPITAL SERVICE S.A.S. importo  €. 1944,00,
Data di spedizione del presente avviso: 13/09/2021.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Daniela Donetti 


